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附件 2

民用核安全设备无损检验人员资格证书变更信息表

序号 现聘用单位名称 姓名
方法与

等级
原聘用单位名称

1

上海瑞纽机械股份有限

公司
葛文思

PT-Ⅲ

中国核工业第五建设有限

公司
2 RT-Ⅱ

3 VT-Ⅲ

4

上海电气核电设备有限

公司
赵润澈

PT-Ⅱ

中国核工业第五建设有限

公司
5 RT-Ⅱ

6 VT-Ⅰ

7 上海阀门五厂有限公司 蒋灵恺 VT-Ⅰ
宝银核电管材（广州）有

限公司

8
上海阀门厂股份有限公

司
张伟 VT-Ⅱ

上海阿波罗机械股份有限

公司

9

中国核工业华兴建设有

限公司

陈涛 UT-Ⅰ
中国能源建设集团浙江火

电建设有限公司

10

黎煌煜

LT-Ⅰ

中国核工业第五建设有限

公司

11 MT-Ⅱ

12 PT-Ⅱ

13 RT-Ⅱ

14 UT-Ⅱ

15

中国核工业第二二建设

有限公司

王晓峰

UT-Ⅰ

烟台台海玛努尔核电设备

有限公司
16 VT-Ⅰ

17 RT-Ⅱ

18

米广德

LT-Ⅱ

中国核工业二三建设有限

公司

19 PT-Ⅱ

20 RT-Ⅱ

21 VT-Ⅰ
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22
邵超

PT-Ⅱ 中国核工业第五建设有限

公司23 RT-Ⅱ

24

高芳军

LT-Ⅰ

中国核工业二三建设有限

公司
25 PT-Ⅰ

26 RT-Ⅰ

27 中国核工业第五建设有

限公司
徐华亮

RT-Ⅰ 中国核工业二三建设有限

公司28 VT-Ⅱ

29

中国能源建设集团安徽

电力建设第二工程有限

公司

伍子幸

PT-Ⅱ

中鼎恒盛气体设备（芜湖）

股份有限公司

30 RT-Ⅱ

31 UT-Ⅱ

32 VT-Ⅰ

33

刘博

LT-Ⅱ

上海瑞纽机械股份有限公

司

34 MT-Ⅱ

35 PT-Ⅱ

36 RT-Ⅱ

37 UT-Ⅲ

38 VT-Ⅲ

39

刘秉林

MT-Ⅱ

无锡派克新材料科技股份

有限公司

40 PT-Ⅱ

41 UT-Ⅱ

42 VT-Ⅰ

43

刘鑫

ET-Ⅱ

中船重工特种设备有限责

任公司

44 LT-Ⅱ

45 MT-Ⅱ

46 PT-Ⅲ
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47 RT-Ⅲ

48 UT-Ⅲ

49 VT-Ⅲ

50

朱军橙

ET-Ⅱ

东方法马通核泵有限责任

公司

51 LT-Ⅲ

52 MT-Ⅲ

53 PT-Ⅲ

54 RT-Ⅰ

55 UT-Ⅱ

56 VT-Ⅲ

57 李啸辉 VT-Ⅱ
中国核工业第五建设有限

公司

58

郭军波

LT-Ⅱ

中国核工业第五建设有限

公司

59 MT-Ⅲ

60 PT-Ⅲ

61 UT-Ⅱ

62 VT-Ⅲ

63
陈越

LT-Ⅱ 中国电建集团核电工程有

限公司64 RT-Ⅱ

65
马毓捷

LT-Ⅱ 烟台台海玛努尔核电设备

有限公司66 UT-Ⅱ

67 黄行行 VT-Ⅱ
中国核工业二三建设有限

公司

68

中广核检测技术有限公

司
余桐

ET-Ⅱ

苏州热工研究院有限公司69 PT-Ⅱ

70 UT-Ⅱ
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71 VT-Ⅲ

72

周国正

ET-Ⅱ

苏州热工研究院有限公司73 UT-Ⅱ

74 VT-Ⅱ

75

彭志珍

ET-Ⅱ

苏州热工研究院有限公司
76 PT-Ⅱ

77 UT-Ⅱ

78 VT-Ⅱ

79

王骏飞

ET-Ⅱ

苏州热工研究院有限公司80 LT-Ⅰ

81 VT-Ⅱ

82

陈艳慧

ET-Ⅱ

苏州热工研究院有限公司83 PT-Ⅱ

84 VT-Ⅱ

85

中核苏能核电有限公司 李天宇

PT-Ⅱ

中核武汉核电运行技术股

份有限公司

86 RT-Ⅰ

87 UT-Ⅰ

88 VT-Ⅱ

89

四川华都核设备制造有

限公司
张丁文

LT-Ⅱ

中国核工业华兴建设有限

公司

90 MT-Ⅱ

91 PT-Ⅱ

92 RT-Ⅱ

93 UT-Ⅱ

94 VT-Ⅰ

95 四平市巨元瀚洋板式换 冯驸美 LT-Ⅰ 中国核动力研究设计院
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热器有限公司96 PT-Ⅲ

97 RT-Ⅱ

98 UT-Ⅱ

99 VT-Ⅲ

100

江苏华太电力仪表有限

公司

李逸龙

LT-Ⅱ

江苏星河阀门有限公司
101 PT-Ⅲ

102 UT-Ⅱ

103 VT-Ⅲ

104

缪雪

LT-Ⅱ

江苏星河阀门有限公司105 PT-Ⅱ

106 UT-Ⅱ

107 黄浩 VT-Ⅱ 江苏星河阀门有限公司


